

Merhaba,

Bültenimizin üçüncü sayısında yine beraberiz. Bu sayımızda sizlere derneğimizin önemli etkinlikleri arasında yer alacağına inandığımız Türk Tasarımına İnanmak | ETMK'nın 20 Yılı Sergisi'nin web sitesinin açıldığını duyurmanın mutluluğunu yaşıyoruz. 7 - 12 Aralık 2009 tarihlerinde gerçekleşecek sergimizin duyurusunu ve sponsorluk amaçlı tanıtımını yaptığımız sitemizi ziyaret etmenizi ve sponsor olabileceğini düşündüğünüz kişi ve firmalara duyurmanızı diliyoruz:
www.turktasariminainanmak.com

ETMK Yönetim Kurulu & ETMK İstanbul Şubesi Yönetim Kurulu

29 HAZİRAN DÜNYA ENDÜSTRİYEL TASARIM GÜNÜNDE İSTANBUL'DAYDIK

29 Haziran Dünya Endüstriyel Tasarım Gününü üyelerimizle beraber İstanbul'da keyifli bir kokteyl ile kutladık. IMA/İstanbul Moda Akademisi'nde gerçekleştirdiğimiz kokteyl sadece ETMK üyelerine, ETMK'yı destekleyen firmalara ve basına özel bir etkinlikti.

International Council of the Societies of Industrial Design (ICSID) tarafından 2007 yılında Dünya Endüstriyel tasarım Günü olarak ilan edilen 29 Haziran tarihi ICSID'in kuruluş günü olarak kabul ediliyor.

Dünya Endüstriyel Tasarım Günü etkinliğimize İstanbul'daki üniversitelerin Endüstriyel Tasarım Bölümlerinden dereceyle mezun olmuş genç meslektaşlarımız da davetliydi. Derneğimizle ilk kez tanışan yeni mezunlara tebrik beratları da etkinlik kapsamında verildi.

İstanbul'daki üyelerimizin büyük bir bölümünün katılımıyla gerçekleşen 29 Haziran Dünya Endüstriyel Tasarım Günü etkinliklerinin önümüzdeki yıllarda daha geniş bir içerik ve katılımı ile tekrarlanmasını umuyoruz. Kokteylimiz için ev sahipliği yapan İstanbul Moda Akademisi'ne teşekkür ederiz.

Resimler: <http://ozlemdevrim.blogspot.com/>



Feride Toprak	382
Ayça Büyükcınar	383 - 161
Cihangir Ünlütürk	384 - 162
Müge Baydar	385 - 163
İsmail Öklügil	386 - 164
Burcu Akıntürk	387 - 165
Ayşegül Özbayis	388

* İlk numara merkez, ikinci numara ise İstanbul şube üyelik numarasıdır. Merkeze kayıtlı üyelerimizin sadece merkez üyelik numarası bulunmaktadır.

ETMK Komisyonları Toplanıyor

Siz değerli üyelerimizi oluşturduğumuz komisyonlara aktif olarak katılmaya davet ediyoruz:

- 1 - Eğitim Komisyonu
- 2 - Mesleki Haklar ve Yetkiler Komisyonu
- 3 - Sözleşme ve Fikri Haklar Komisyonu

Komisyonlarda görev almak istiyorsanız, genelmerkez@etmk.org.tr adresine en kısa zamanda bildirmenizi rica ederiz.

ETMK Yönetimi

Gülşay Hasdoğan (Başkan)
Berna Dalaman (Başkan Yrd.)
Ece Yalın (Başkan Yrd.)
Mine Hoşgün Soylu (Yazman)
Seda Tezsezen (Sayman)

ETMK İstanbul Şubesi Yönetimi

Sertaç Ersayın (Başkan)
Ece Günay Daylan (Başkan Yrd.)
Hülya Çelik Pabuççuoğlu (Başkan Yrd.)
Orhan Irmak (Yazman)
Zafer Uluçay (Sayman)

genelmerkez@etmk.org.tr
istanbulsube@etmk.org.tr

TÜRK TASARIM DANIŞMA KONSEYİ KURULDU

05.08.2009 tarihinde Bakanlar Kurulunca oluşturulan "Türk Tasarım Danışma Konseyi Hakkında Karar" 03.09.2009 itibariyle yürürlüğe konuldu.

Konseyin amacı, Türkiye'nin uluslararası alanda rekabet gücünü artırmak için tasarım stratejilerinin ve politikalarının belirlenmesine, uygulama altyapısı oluşturulmasına ve uygulanmasına ve bu suretle katma değeri yüksek tasarımlar yaratılmasına, Türk tasarımcılarının ve tasarımlarının dünya pazarında tercih edilir konuma getirilmesine, tasarımcı ve sanayici işbirliğinin sağlanmasına ve "Türk Tasarımı" imajının yerleştirilmesine yönelik istişare niteliğinde kararlar almak ve önerilerde bulunmak.

Konsey, Sanayi ve Ticaret Bakanı, Sanayi ve Ticaret, Kültür ve Turizm ve Milli Eğitim Bakanlıklarının Müsteşarları, DPT, Hazine, ve Dış Ticaret Müsteşarları, YÖK tarafından belirlenen bir üniversite öğretim üyesi, TÜBİTAK, TPE, KOSGEB, TOBB, TESK, TİM, TUSİAD, TMMOB, ETMK, GMK ve MTD Başkanlarından oluşuyor.

Türk Patent Enstitüsü, Nisan 2008'de ilgili diğer kurum temsilcileri ile birlikte ETMK'yi Türk Tasarım Konseyinin kurulması konusunda toplantıya davet etmiş, ETMK'nin önerisi doğrultusunda Grafikerler Meslek Kuruluşu (GMK) ve Moda Tasarımcıları Derneği (MTD) de konsey yapısına dahil edilmişti.

İlgili Bakanlar Kurulu Kararına <http://www.resmi-gazete.org/tarih/20090903-10.htm> adresinden ulaşılabilir.

OMA TÜRKİYE TASARIM YARIŞMASI SONUÇLANDI

Marketing-ist Pazarlama Fuarı 25-28 Haziran 2009 tarihleri arasında Tüyap Büyükçekmece Fuar ve Kongre Merkezi'nde ziyaretçileriyle buluştu. Fuar, ETMK tarafından desteklenen OMA Türkiye Pazarlama ve Satış Ürünleri Tasarım Yarışması ödül törenine de ev sahipliği yaptı. Bu yıl ikincisi düzenlenen OMA Türkiye Ödülleri P.O.P tasarım yarışması POPAI tarafından ETMK İstanbul Şubesi'nin desteği ile 29 adet projenin katılımı ile gerçekleştirildi. Yarışmanın seçici kurulunda Sertaç Ersayın-ETMK, Raymond De La - Metro, Emrah Yamaç - Praktiker, Barış Muluk - Katalist, Meriç Yıldırım - Mero Design, İlğaz Kuruyazıcı - Future-ist, Doğan Erberk - ASD, Özgür Uşaklıgil - Anka Tasarım yer aldı.

Jüri değerlendirmesi sonunda ödül dağılımı şu şekilde gerçekleşti: (Tasarımcı, Ürün adı, Firma olarak sıralanmıştır)

1. Umut Poyrazoğlu - Nescafe Gold Süpermarket Standı - Nescafe
2. Fehmi Kurdik - Süttaş Basamaklı Aromalı Süt Standı - Süttaş
3. Emre Eslek - Adil Çongur - Elidor Standı - Sedu Display



5. IMMİB ENDÜSTRİYEL TASARIM YARIŞMASI SONUÇLANDI

ETMK İstanbul Şubesi'nin destek verdiği İMMİB Endüstriyel Tasarım Yarışmaları 2009'da, Metal Mutfak Eşyaları, Plastik Ev ve Mutfak Eşyaları ile Elektrik Elektronik Küçük Ev Eşyaları alanlarında, profesyonel ve öğrenci olmak üzere altı kategoride gerçekleşti. 335 başvurunun yapıldığı yarışmada bu yıl seçici kurulun yaptığı değerlendirme sonucu 31 proje ve toplam 42 kişi ödüle layık bulundu. 3 Temmuz 2009'da Rahmi Koç Müzesi'nde gerçekleştirilen ödül töreninde ödülleri sahiplerini buldu.

<http://www.etmk.org.tr/news/haberler/> adresinden, yarışmada görev almış jüri üyelerinin ve ödül kazanmış olan tasarımcıların tam listesine ulaşabilirsiniz.



ASANSÖR İSTANBUL 2009 TASARIM YARIŞMASI SONUÇLANDI

Asansör İstanbul 2009 Fuarı kapsamında, AYSAD (Asansör ve Yürüyen Merdiven Sanayicileri Derneği), İFO (İstanbul Fuar Hizmetleri A.Ş.) ve ETMK tarafından bu yıl üçüncü kez Uluslararası Asansör Tasarım Yarışması gerçekleştirildi. Seçici kurulda ETMK'yi temsilen Mehmet Doğu Çaylı, Aslı Kıyak İngin ve Selahattin Karadalan'ın yer aldığı yarışmada tema kullanıcı ile ışık arasındaki ilişkiyi oluşturan unsur ve çözümlerin, sektör ihtiyaçlarına yönelik özgün ve yenilikçi bir anlayış ile tasarlanmasıydı. Üyemiz Emre Akçal ise raportör olarak görev aldı.

Seçici Kurul değerlendirme sonucu ödül dağılımı şu şekilde gerçekleşti:

1. Esra Keskin ve Fatih Şenay
2. Emre Çağlar
3. Korhan Büyükdemirci

Özel Kone ödülünü kazanan tasarım, Kone yetkilisi tarafından belirlendi. Ödülü KONE Finlandiya tesislerine gezi olan kategoride Hakan Evkaya'nın projesi seçildi.

ETMK'NIN 20 YILI SERGİSİ WEB SİTESİ YAYINDA - www.turktasariminainanmak.com

Sponsorumuz Code Interactive tarafından yayına geçirilen sitemiz sergi duyurusu ile beraber sponsorluk tanıtımını da içermekte. Sergi tarihi yaklaştığında netleşen konuşma ve panel duyurularını da bu siteden yapıyor olacağız. ETMK'nın düzenlediği ve oldukça ses getireceğine inandığımız bu organizasyona sponsor olabileceğini düşündüğünüz firma ve yetkilileri bizlere yönlendirebileceğiniz gibi, organizasyonun web sitesini de kendileri ile paylaşabilirsiniz.

Türk Tasarımına İnanmak | ETMK'nın 20 Yılı organizasyonun son günü yani 12 Aralık Cumartesi akşamı, sadece üyelerimizin ve basın davetli olacağı renkli bir "ETMK20 doğum günü partisi" düzenliyoruz. Ayrıca ETMK üyeliğinde 10. ve 20. yılını dolduran üyelerimize de plaketleri bu gün verilecek. Dolayısıyla bu günü ajandalarınızda şimdiden işaretlemenizi tavsiye ediyoruz.

ETMK'nın 20 Yılı sergisinin içeriğini üyemiz Özgün Tanglay oluşturmaktadır ve sergi tasarımını Katalist firması gerçekleştirmektedir.

ETMK GENÇ'İN YAPILANMASINA "ETMK Genç Projeler" İLE BAŞLADIK

Mesleki örgütlenme kültürünün üniversite yıllarında kazandırılmasını, meslek kuruluşumuzun tabandan beslenerek organik olarak büyümesini, ve Türkiye'deki endüstriyel tasarım öğrencilerinin ETMK içinde temsilini sağlayacak ETMK Genç'in oluşum ve altyapı çalışmalarına başladık. İzmir Ekonomi Üniversitesi Tasarım Yönetimi üçüncü sınıf öğrencisi Kayahan Dede ETMK stajyeri olarak Temmuz 2009'da bu çalışmaya yönelik bir ön rapor hazırladı.

ETMK Genç organizasyonunun ilk aşaması olarak internet sitemizde "ETMK Genç Projeler" başlığıyla bir bölüm oluşturduk. Bu bölümde Endüstri Ürünleri Tasarımı Eğitimi veren bölümlerin ikinci, üçüncü ve dördüncü sınıflarından birer proje ve 2009 yılında bölümlerini dereceyle bitiren genç meslektaşlarımızın da birer projesini sergiliyoruz. ETMK Genç Projelere <http://www.etmk.org.tr/news/etmk-genc-projeler/> adresinden ulaşabilirsiniz.

ETMK Genç'in diğer bir kolu ise kendi üniversitesinde ETMK Genç yapılanmasını kuracak ve denetleyecek akademik temsilciler. Akademik temsilci özellikle ikinci, üçüncü ve dördüncü sınıflardan öğrenci projelerinin seçilip ETMK'ya iletilmesi sürecini de koordine ediyor. Bu amaçla yazıştığımız üniversitelerin dördü akademik temsilcilerini atadı.

İzmir Ekonomi Üniversitesi: Elif Kocabıyık
Orta Doğu Teknik Üniversitesi: Gülşen Töre
Anadolu Üniversitesi: Duysal Tütüncü
Marmara Üniversitesi: Zeynep Kayaalp

ÜYELİK BORCUNUZU ÖĞRENMEK & ÖDEMEK ARTIK ÇOK KOLAY

Borcu bulunan üyelerimizin borç miktarlarını öğrenmeleri ve borçlarını ödemeleri için elimizden gelen her türlü kolaylığı sunmak istiyoruz. Bu konularla ilgili daha fazla bilgi almak için ETMK Merkez üyelerimiz 0530 643 56 66 numaralı telefondan veya genelmerkez@etmk.org.tr adresinden Filiz Özsuca ile, ETMK İstanbul Şubesi üyelerimiz ise 0532 301 32 94 numaralı telefondan veya istanbulsube@etmk.org.tr adresinden Serap Alp ile irtibata geçmelerini rica ederiz. Ödemelerinizi aşağıdaki hesap numaralarına havale ile yapabilirsiniz.

ETMK Merkez Üyeleri İçin: Yapı Kredi Bankası Karum Şubesi (0666-8) 1002998-3 no'lu veya İş Bankası Yukarı Ayrancı Şubesi 4245-30440-127214 no'lu ETMK hesabı

ETMK İstanbul Şubesi Üyeleri İçin: Akbank İstinye Şubesi 0028423-2 no'lu ETMK İstanbul Şubesi hesabı